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Aktualności

Zapraszamy mieszkańców na spotkanie: Instalacje
Fotowoltaiczne 2015-01-22
 

W środę 11.02.2015r. godz.18:00 w Regionalnym Ośrodku Kultury Doliny Karpia w Zatorze, Plac Matejki 1,
odbędzie się spotkanie z mieszkańcami. Tematem spotkania będzie przedstawienie możliwości i zasad skorzystania z Programu
NFOŚiGW „PROSUMENT”, realizowanego przez wyznaczone banki. Program ten daje możliwości uzyskania bezzwrotnego
dofinasowania (40%) do ceny zakupu i montażu instalacji FOTOWOLTAICZNYCH, dzięki którym możliwa jest produkcja prądu
elektrycznego na potrzeby własne gospodarstwa.

To nie są solary… Instalacje fotowoltaiczne PV służą do produkcji prądu elektrycznego ze słońca. Pod wpływem światła
dziennego panele PV wytwarzają prąd elektryczny, który zasila maszyny i urządzenia zarówno w domu jak i całym

gospodarstwie w zależności od mocy zamontowanej instalacji, na dachu lub gruncie. 

Przedstawiciel firmy greenNet Doradcy przedstawi szczegóły dotyczące instalacji fotowoltaicznych. Firma działa w całej Polsce, ma
bogate doświadczenie a także posiada wiedzę związaną zarówno z aspektami technicznymi jak i finansowymi. Jest certyfikowanym
Partnerem BOŚ Banku i sprawdzonym Doradcą Finansowym. Podczas spotkania przedstawi aktualne informacje na temat
Fotowoltaiki w Polsce i korzyści z których możemy aktualnie skorzystać dzięki dotacjom, dofinasowaniu oraz preferencyjnym
kredytom.

Tematem spotkania będzie jak:
Produkować prąd elektryczny na własne potrzeby i sprzedaż
Nie płacić rachunków za prąd lub maksymalnie zmniejszyć ich wartość
Ogrzewać dom i wodę nawet gdy nie świeci pełne słońce
Zarabiać na produkcji prądu, który sprzedamy do Zakładu Energetycznego
Obniżyć koszty funkcjonowania gospodarstwa
Skorzystać z dotacji i preferencyjnego finasowania inwestycji
Uzyskać dofinansowanie z programu PROSUMENT

Serdecznie zapraszamy!

Więcej informacji u przedstawiciela firmy greenNet Doradcy:

Grzegorz Lasatowicz
glasatowicz@greennetdoradcy.pl

509 891 790

Janusz Kelpiński
jkelpinski@greennetdoradcy.pl
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